
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА КАРПОШ
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ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ЗА ОТУЃУВАЊЕ 
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1 Злокуќани 4.20 889/1 Б2 
203

8 

115

0 
4600 2.26 14 

 

2 Злокуќани 4.21 889/1 Б2 
138

0 
818 3273 

59.

30 
2.37 14 

 

3 Злокуќани 4.22 889/1 Б2 882 642 2568 
72.

81 
2.91 14 

 

4 Злокуќани 4.23 889/1 Б2 
100

9 
635 2542 

62.

98 
2.52 14 

 

 

5 Злокуќани 4.24 889/1 Б2 
104

3 
670 2680 

64.

23 
2,57 14 

 

6 Злокуќани 4.25 889/1 Б2 230 212 423 
92.

23 
1,84 8 

 

7 Злокуќани 4.26 889/1 Б2 230 195 390 
85.

01 
1,70 8 
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8 Злокуќани 4.27 889/1 Б2 230 213 425 
92.

59 
1,85 8 

             

             

 

1 
Криви 

Дол 
3.6 405/1 A1 498 306 1222 61 2,5 10.2 
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